
Zápis z Členské schůze Vespa Clubu Zlín 
 

konané 28.1. 2023 v pizzerii „Na Papuči“, adresa: Mokrá II, 353, Zlín 76001 

 

Program 

 Zahájení, vyplnění prezenční listiny 
 Informace o aktuálním stavu členů 
 Zhodnocení uplynulé sezóny 2022 
 Plány na rok 2023 
 Podněty a připomínky členů 
 Volná diskuse 
 Poděkování za účast a ukončení členské schůze 

Členskou schůzi Vespa Clubu Zlín (dále jen „VCZ“) zahájil pokladník Martin Stratil, okolo 18:30 hod. Po 
přivítání přítomných členů VCZ a výboru pak představil program schůze. Jako zapisovatel byl určen 
Marek Šutera, kontrolu pak provedl Martin Stratil. 
 
Na základě údajů z prezenční listiny bylo okamžitě jasné, že Členská schůze bude platná a bude 
usnášeníschopná. Fyzicky bylo přítomno sedm členů VCZ a jeden host. Tím byla dcera jednoho zr 
členů. Vyplněná prezenční listina je součástí tohoto zápisu. 
 
Přítomní členové byly informováni o stavu členské základny VCZ. Aktuálně ke dni konání Členské 
schůze bylo 25 členů. 
 
Přítomní byly ze strany pokladníka M. Stratila seznámeni se stavem zůstatku na b.ú. VCZ. Bylo 
probráno téma zvyšování členského poplatku, ale došly jsme ke shodě, že zatím není toto zvyšování 
nutné. 
 
M. Stratil pak začal zhodnotit uplynulou sezónu. Promluvil o aktivitách klubu, jako jsou hromadné 
vyjížďky „Giro di Vespe“, večerní setkání s nočními projížďkami „alla notte“, přišlo také připomenutí 
vítězů prázdninové výzvy a dále poděkování přítomnému Prezidentovi VCZ Marku Šuterovi, za jeho 
výjezdy a reprezentaci v zahraničí.  Probralyi jsme i  naší účast na akci pořádané Vespa Clubem Praha 
s názvem „PragoVespa 10“. 
Kladně byla hodnocena jedna z prvních vyjížděk, při které se na Velkém náměstí v Kroměříži setkaly 
členové tří moravských vespa klubů a to Vespa Clubu Brno, Vespa Clubu Morava z Hranic a náš Vespa 
Club Zlín. Při následné komunikaci přišel nápad, jestli by nebylo dobré zkusit z tohoto setkání udělat 
tradici, při které se budou vždy na jaře setkávat tyto kluby, ale pokaždé na jiném místě. Tak tedy 
uvidíme, jak to dopadne letos. 
 
V minulé sezóně jsme se jako klub opět zúčastnili, akce „Po Valašsku na skútru“ která je pořádaná 
našim kamarádem Radkem Rebrošem v Rožnově pod Radhoštěm. Počasí a technické problémy při 
cestě nám nezabránily abychom do Rožnova dojely a nakonec to byl zajímavý výlet.   
   
Pak následovalo vyhodnocení soutěže „Fotka roku 2022“ . Jako vítězná fotka byla vybrána ta, kterou 
zaslal Lukáš Tomeček, který ale bohužel nebyl na schůzi přítomen a tak mu cena bude předána při 
nejbližší příležitosti. 
 



Dále byl podle programu představen kalendář jednodenních i vícedenních akcí na rok 2023 
zveřejněný na webu Vespa Clubu Česká Republika a byly také předloženy plány VCZ pro nadcházející 
sezónu. Byl hromadně odsouhlasen nápad, kdy  se o každou klubou vyjížďku bude starat někdo jiný, 
aby nedocházelo k opakování cílů našich cest. Někteří členové již nyní přišli s tím, že ví o místě kam by 
chtěly vyjet a tak že se o toto jistě postarají. Jiní přišli s nabídkou svých prostor, kde bychom se mohly 
zastavit při cestě, a jiní zase navrhly dokonce návštěvu vinařství, které by mohlo být cílem některé 
z budoucích vyjížděk i s přespáním. 
 
Členové opět projevili zájem o výrobu klubových triček s jednotným potiskem. Na schůzi jsme toto 
téma probraly již v loni nicméně, příslib Davida Prachaře nebyl naplněn a trika stále nebyla k 
dispozici.  
 
Závěr schůze pak patřil volné diskuzi, projekci vybraných fotografií z akcí v průběhu sezóny 2022 a 
ukončení proběhlo cca ve 23:00 hod. 
  
Zápis provedl Marek Šutera, 
kontrolu provedl Martin Stratil 
  
 
 
Ve Zlíně, dne 28.1. 2023 
 

 

 

Příloha:  

1. Prezenční listina přítomných z Členské schůze konané 28.1. 2023 

2. Hlasovací list o vítězi soutěže „Fotka roku 2022“ 






